22/04/2021 OfícioDigital

10.10.10.15/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=407658&tp=r&reme=809&dest=818&lidos=all&recebidos=all&nocache=0.270890577489900… 1/1

Macaé, 22 de abril de 2021

Ofício Digital Nº: 437/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 409/2021 - Vereador Cesinha

Em resposta ao documento nº: 1428/2021

Prezado Senhor(a),

Venho por meio deste acusar o recebimento do Ofício Digital nº1428/2021, de relação Legislativas,
encaminhando a indicação legislativa 409/2021, de autoria do Vereador Nilton Cesar Pereira Moreira.
Agradecemos pela sugestão/solicitação contida da referida indicação legislativa, informamos que
estaremos avaliando a possibilidade de atendimento futuro de desenvolver a implantação da atividade
de Maricultura no Município de Macaé.

Aproveito oportunidade para renovar nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JAIR GOMES DE BARCELOS JUNIOR
Secretário Municipal Adjunto de Pesca e Aquicultura

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Trabalho
e Renda

 Secretaria Municipal Adjunta de Pesca e Aquicultura